
Име на наградната игра: “ЛОЈАЛНОСТ КОЈА СЕ НАГРАДУВА!”
Период: 29.01-11.03.2026

Тип на награда Име и презиме Град Број на фискална сметка
Парична награда од 

150.000 ден. Елена Стојчев Скопје #0218

Игор Mедарски Скопје #0724
Славка Јовановска Скопје #0050
Иван Данилов Скопје #0478
Александар Андоновски Кочани #0479
Мартин Николовски Скопје #0028
Мица Јовановиќ Скопје #0264
Мирослава Тодорова Скопје #0063
Александар Манасиевски Скопје #0677
Љубиша Пипаев Скопје #0268
Марина Ицковска Скопје #0289
Божана Ацковска Скопје #0020
Вице Станоевски Скопје #0171
Марија Коневска Скопје #0441
Сашко Стојановски Скопје #0023
Бојан Пејовски Скопје #0055
Тања Манасиевска Скопје #0381
Радмила Чекалова Скопје #0275
Евгенија Станоевска Скопје #0173
Изабела Андоновска Кочани #0142
Сташа Ангелова Скопје #0592
Бети Јовановиќ Скопје #0147
Петриција Пејовска Скопје #0129
Васко Наумов Кавадарци #0117
Душко Тасев Скопје #0062
Николина Величковска Скопје #0679
Маја Алексиовска Скопје #0049
Горан Димов Скопје #0120
Филип Спасов Скопје #0240
Петранка Мангутова Скопје #00998
Евдокија Чичевска Скопје #0070
Јована Цонева Делчево #0431
Лидија Пејоска Скопје #0166
Сашо Ванчоски Кичево #0068
Катерина Ристеска Охрид #0028
Ирена Ангеловска Скопје #0114
Јована Тасева Скопје #0146
Гордана Наневска Скопје #0088
Валентина Василева Кавадарци #0741
Маја Трагачевска Скопје #0481
Владо Димитриески Кичево #0494
Деси Крстев Велес #0043
Јована Миладиновска Скопје #0411
Милена Бошковска Скопје #0025
Наташа Биџовска Јованова Скопје #0094
Силвана Николовска Скопје #0057
Ева Тодорова Валандово #0469
Стефанија Трајковска Скопје #0229
Душко Арменски Скопје #0084
Никола Николов Скопје #0004
Весна Златановска Скопје #0285
Златка Арсовска Скопје #0572
Ане Јаначковска К.Паланка #0464
Лилјана Наумовска Скопје #0317
Даница Ковачевска Скопје #0514
Верица Бакева Смиљкова Скопје #0005
Валентина Андонова Струмица #0109
Кирил Кочов Битола #0387
Маргита Врецовска Кичево #0306
Бесир Имери Гостивар #0344
Газмен Хасани Куманово #0235

Рамстор вредносен 
ваучер во

износ од 5.000 ден.
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